
ZARZĄDZENIE NR 123 / 2023 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 28-11-2023 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania węgla kamiennego Gminnemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Radziłowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie 13,910 t węgla kamiennego (10,950 t - orzech i 2,960 t -

groszek) Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Radziłowie z przeznaczeniem na 

realizację zadań własnych gminy związanych z pomocą społeczną .                                   

 

§ 2. Przekazanie węgla wskazanego w § 1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-

odbiorczego. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Radziłów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Radziłów 

   Krzysztof Milewski 


